台灣區流體傳動工業同業公會 函

地址：22175 新北市汐止區新台五路 1 段 97 號 25 樓之 5

電話：02-2697-2677

受文者：本會全體會員廠商

發文日期：中華民國 109 年 5 月 6 日

發文字號：台區空油壓字第 109079 號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如主旨

主旨：檢送「國際流體傳動工業統計委員會 ISC」2019 年（民國 108 年）台灣

流體傳動市場銷售值問卷調查表乙份（如附件），敬請 貴會員廠商於

本（109）年 5 月 22 日（星期五）前填妥問卷並以 E-mail 或 Fax 方式

擲回本會彙整，請 查照辦理。

說明：

一、 本問卷調查表分為『液壓』與『氣動』兩種，凡營業產品項目涵蓋液壓

與氣動者，兩種問卷均需填回。

二、 本問卷調查表填寫之金額，均以「台灣內需市場銷售值（Home Market

Sales）」為主，台灣內需市場之銷售值 = 生產值＋進口值-出口值。

三、 基於資訊交換之公平原則，凡填回本問卷調查表之會員廠商，均可獲贈

國際流體傳動工業統計委員會（ISC）年發佈之 2018 年全球流體傳動市

場統計資料電子檔（內容包括美、日、中、台與歐盟地區等國家之市場

銷售值與相關統計圖表）。

四、 聯絡人：張又文 專員，聯絡電話：02-2697-2677 分機 16。

傳 真：02-2697-2655，電子信箱：tfpa@tfpa.org.tw。

正本：本會全體會員廠商

副本：

請於 2020 年 5 月 22 日(五)前填妥本表並以 公司名稱:

E-mail 或 Fax 擲回本會  張又文 專員 填表人:

E-Mail: tfpa@tfpa.org.tw  電話:

Fax: (02)2697-2655 E-mail:

Tel : (02)2697-2677 分機 16 日期:

ISC Statistics - International Fluid Power Statistics 2019 – Hydraulic Table

（台灣液壓內需市場銷售值Home Sales ＝ 生產值 ＋ 進口值 － 出口值）

2019 年全球流體傳動市場銷售統計 – 液壓產品調查表
台灣境內銷售金額

單位: 新台幣元

HYDRAULICS 液壓產品項目

A
液壓

零組件

液壓閥 Valves 元

液壓泵

Pumps

往復式泵（軸向與徑向活塞泵）

Reciprocating types（axial and radial piston）
元

其他類型泵（如齒輪、葉片、軌道、螺旋泵…等）

Rotary types（gear, vane, orbital, screw and

other types）

元

致動器

Actuators

液 壓 缸 Cylinders  元

液壓馬達 Motors  元

其他類型致動器（如迴轉缸…等）Other actuators  元

過濾裝置（包括單獨個別出售之零件）Filters  元

液壓接頭管件 Bulk connectors, bulk hose and assemblies  元

蓄壓器 Accumulators  元

其他液壓產品 Other hydraulic products

註：包括密封件、無縫鋼管、活塞桿、電磁線圈、表計、緩衝器…

等產品。

元

B
液壓

配套件

組合二個以上液壓零件而配套出售之產品（如油壓動力單元，油

壓沖孔機…等產品）。

Assemblies

元

C
液壓

電控零組件

液壓傳動控制所使用之電控產品，例如PLC與微處理器等產品。

Electro-Hydraulics components
元

A + B + C 合計 元

台灣境內銷售金額（2019年與2018年比較）+增加/-減少%                %

請於 2020 年 5 月 22 日(五)前填妥本表並以 公司名稱:

E-mail 或 Fax 擲回本會  張又文 專員 填表人:

E-Mail: tfpa@tfpa.org.tw  電話:

Fax: (02)2697-2655 E-mail:

Tel: (02)2697-2677 分機 16 日期:

ISC Statistics- International Fluid Power Statistics 2019 – Pneumatic Table

（台灣氣壓內需市場銷售值Home Sales ＝ 生產值 ＋ 進口值 － 出口值）

2019 年全球流體傳動市場銷售統計 – 氣壓產品調查表
台灣境內銷售金額

單位: 新台幣元

PNEUMATICS 氣壓產品項目

A
氣壓

零組件

氣壓閥 Valves  元

致動器

Actuators

氣壓缸 Cylinders  元

氣壓馬達 Motor  元

其他致動器（如迴轉缸…等）Other actuators 元

空氣調理組合（包括單獨個別出售之零件與空氣乾燥機）

FRs / FRLs, including components sold separately and

air dryers

元

氣壓接頭管件 Bulk connectors, bulk hose and assemblies 元

其他氣壓產品 Other pneumatic products

註：包括密封件、無縫鋼管、活塞桿、電磁線圈、表計、緩衝器…

等產品。

元

B
氣壓

配套件

組合二個以上氣壓零組件而配套出售之產品（如桌上型氣壓壓

床、氣壓分度盤…等產品）。

Assemblies

元

C
氣壓

電控零組件

氣壓傳動控制所使用之電控產品，例如PLC與微處理器等產品。

Electro-Pneumatics components
元

A + B + C 合計 元

台灣境內銷售金額（2019年與2018年比較）+增加/-減少%                %